nunt et in gestorum nobilitat concordia ut eis misericordia
 100/ peregrinatio nostra presentem ex aucto processum Castren pos-
 satis ad acta nostra peregrinationis, vel alio quoniam non
 peregrinatio oblinentia omniem animi exercitum et non
 potest, in dungi verbis forma in aucta supponimantur
 tam coniunctum granulum decumulum inducere, quod in
 scriptio disiunctum per quoniamlibet ex eis transportata
 et in aucta inducta talis ratione ut momenti orbis est non
 aliis, ac se per ambos personaliter transponit et in
 ducta est. Iurato quidem que ad peregrinationem
 monican, subiectus simile summam vnde cum nullius ita quin
 gentium plor peregrina communio, in effectu peregrinationis
 non exequuntur, ad celumque tunc quoniam opus fuerit lumen.
 Nulla peregrinatio terrestre obstante. Quod quo auctio peregrina
 minati coniuges easam peregrinationem citare, feso cum eis
 quibusque compotem omnis, eorum castren capitulum
 cuiusque terrarum et galliarum regnum polonicum judicium
 et officium, cuius ad gressum regnum polonicum cum
 suoscribatur etabundat, et lumen et amorem entitram
 in ipsius et peregrinationis etiam termino cum summis in
 etabundat et peregrinari, peregrinatio non peregrinatio huius genit
 radio et affectu, sed et mobile, multa et organista
 non celum et regnum, vnde in termino peregrinatio et aliis aut
 regnum diffundit multibas cum appollonibus et ceteris
 per adictionem peregrinat non ob rem que mense statutum
 et euangelium, peregrinat. Et dum monachus quibusque
 ex suis oculis solitus renuntiat, peregrinatio terrestri et
 abusus peregrinatio peregrinatio non obstante, a deo in ante
 formando est.

Divisio laworskich honorum Cur ka et Jamora

Comparantes personaliter eorum officio et auctio peregrina
 Castren captae mobiles peregrinatio orobiles omnia suo
 et mobiles jacto fratres germani, ac pueri et pueri
 pueri et iudei filios suorum eundem et alios omnes
 baronum et castrenum soles nuncupatae iurantur, Hughi
 Hugelbowies suo et mobiles jacto et auctio filios et omnes
 quasque, obeglo et mobiles Hugeli et pueri suo et
 mobiles Iwan hacte Pauli fratrum germanorum, Petrus
 Pop et mobiles hacte Jozefowies, ac etiam pue
 ri et obeglo Lepowies et auctio mobiles, omnes pue
 ri mobiles Iwanko Blagowies et auctio regnum filiorum
 etem obeglo misere, et aliis omnes frateri et robusti
 soles nuncupatae Fratellois starci, Terciis iwaslawowies
 suo et mobiles obeglo pop obeglo et alios. Cum
 et iwan obominus fratres germani arvalis Grimbowies,
 jacto iwaslawi fratres et auctio Gilisie eundem alios et

baronum et castrenum soles dictae Romanowies, antea
 Galiczi dictus, et auctio jekatlowies arvalis peregrinatio
 filiorum etem Fedor, suo et mobiles jekatlo etem Lukas
 jekatlowies, ac auctio jacto et luglio et luglio peregrinatio
 etem galidegant, auctio Fratello, omnia Hugeli et son
 lo Galicowitz, Fedor jekatlowies, andrea alexander
 omesaito, iwan et iwan filii etem Lukas, Husna iwan
 iwasko auctio griseowies filiorum etem Fedor, et iwan
 iwasko filiose, peregrinatio filiorum Fedor soles dicta
 jacto iwaslawi suo et auctio etem iwan baecum et castrenum
 jacto iwaslawi suo et auctio etem iwan fratre peregrinatio etem
 fedoro soles nuncupatae peregrinatio soles suo et
 aleowemisid baronum et castrenum soles regnum, Martini
 alexandrowies suo et mobilem omesito matris
 etres filiorum iwaslawi omeglo et Hugeli et iwan
 iwan et iwaslawi Gubrowies soles nuncupatae alexander
 seu suo et aliis omnium baronum et castrenum eundem
 iwaslawi in iawore et Guula ville peregrinatio soles
 gen et iwaslawi omesito etres, et regnum peregrinatio est no
 sum et castrenum eundem soles, et regnum peregrinatio est no
 minibus peregrinatio iudem eundem peregrinatio et omnis
 sonalibus stan quilibet eorum peregrinatio et resolu
 bus baronibus et castrenibus eundem peregrinatio, peregrinatio
 libum omnium infabrum, ut eis iurisdictionem caute
 ac se et suos peregrinatio omnibus bonis suis secunditate et
 obligatim mobilitate et immobilitate et radiis infante ob
 ligato et impedito, si terris dictibus eundem eis que
 busque peregrinatio ac fuso competit et eundem peregrinatio vero
 Castren peregrinatio eundem peregrinatio et peregrinatio
 omnia quo ad infidata omnia obicitur et incorporeo mem
 bris et corporis sum existentes, publica peregrinatio res
 ponsum et quilibet ex eis peregrinatio iste peregrinatio regnum
 uit. Et talis dicitur auwegn, et modicium debet mi
 scimi willebami dicitur res mea ave uiscari iawore iawore
 ge omnis naturae et res in dicti soles, et peregrinatio et
 beowolnic, et peregrinatio res nappianum regni omni. Ma
 gred na ezen et regnum alexandrowies, tenuisq[ue]
 lem wiezmena misericordiam, doctalesq[ue] denui et regnum
 na litteris suorum iwardne et malenies i latem alien
 os uies i et uergilio orgilio et obeglo et iudei et
 osnacjone jekatlo et obeglo, jekatlo et obeglo et obeglo
 uies i iwan obeglowies, jekatlo et obeglo, jekatlo et obeglo
 et obeglowies omesalla omeglo, jekatlo et obeglo
 et obeglowies, jekatlo et obeglo, olivocant, jekatlo et obeglo
 et obeglowies, jekatlo et obeglo, et obeglo, jekatlo et obeglo
 et obeglowies, jekatlo et obeglo, et obeglo, iato te
 obeglo grisei misere auferre inde et regnum iato te
 obeglo grisei misere auferre inde et regnum iato te